
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 614

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 97/2020

N° do Processo: 178

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DOS
VEÍCULOS VOLARE-PLACA AXF0868, VOLARE-PLACA AYQ4410, E RENAUT MASTER-PLACA
BBI9249, PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL DE DIVERSAS SECRETARIAS
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 178/2020-PMB:DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 97/2020-PMB
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DOS
VEÍCULOS VOLARE-PLACA AXF0868, VOLARE-PLACA AYQ4410, E RENAUT MASTER-PLACA
BBI9249, PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL DE DIVERSAS SECRETARIAS INTERESSADO:
SECRETARIA DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO
AUTUAÇÃO Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em Bandeirantes, 04 de novembro de 2020.
 
Marcos de Moraes
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/614/paquisicao-de-pecas-visando-atender-as-necessidades-de-manutencao-dos-veiculos-volare-placa-axf0868-volare-placa-ayq4410-e-renaut-master-placa-bbi9249-pertencentes-a-frota-municipal-de-diversas-secretariasp-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

11/11/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c46bb0e7f3cfa6363238b7e06bc0bff.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8daf4c553872fa95c5e05f80fcd35e4e.pdf

